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Olimp Queen Fit Vita-Min
Multiple Lady AM/PM 60 tab.

Cena 21,55 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330046063

Kod producenta 02351120

Kod EAN 5901330046063

Producent Olimp

Opis produktu
Vita-Min Multiple Lady to formuła witaminowo-mineralna dla kobiet skomponowana w oparciu o funkcjonowanie
naturalnego zegara biologicznego organizmu, dawka dzienna została rozdzielona na tabletkę złotą (na dzień) oraz srebrną (na
noc). Obie tabletki zawierają bogaty zestaw doskonale przyswajalnych witamin, minerałów i dodatkowych składników
roślinnych.

VITA-MIN MULTIPLE LADY™ A.M.
Tabletka złota zaspokaja zapotrzebowanie organizmu na niezbędne mikroskładniki potrzebne do dla organizmu aktywnej
kobiety podczas dnia. Zawiera witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach, w tym wszystkie witaminy z grupy B i składniki
mineralne: żelazo (chelat Albion), magnez, chrom, selen, mangan (chelat Albion), jod, molibden.
Tabletka złota została uzupełniona starannie dobranymi wyciągami roślinnymi. Znajdziemy tutaj ekstrakt z korzenia żeń-
szenia standaryzowany na 7% ginsenozydów, który wspiera ogólną witalność. Dodatek ekstraktu z zielonej herbaty reguluje
korzystnie metabolizm, nasila lipolizę, wspierając spalanie tkanki tłuszczowej, neutralizuje wolne rodniki oraz dodaje energii.
Kolejne składniki roślinne to mieszanina Oxxynea, na którą składa się bogaty ekstrakt z 22 owoców oraz warzyw o silnych
właściwościach antyoksydacyjnych i będących naturalnym źródłem witamin (wiśnia, borówka, czarna porzeczka, truskawka,
grejpfrut, pomarańcza, morela, jabłko, papaja, ananas, czerwone i białe winogrona, zielona herbata, kiełki pszenicy, szparagi,
brokuły, oliwki, czosnek, cebula, kapusta, pomidor, ogórek, marchew). Składniki te pozytywnie wspierają pracę, detoksykację
wątroby, poprawiają funkcjonowanie układu pokarmowego, procesów trawiennych, które dodatkowo wspiera dodatek
ekstraktu z karczocha (5% zawartości cynaryny).

Należy codziennie spożywać 1 złotą tabletkę wraz ze śniadaniem
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VITA-MIN MULTIPLE LADY™ P.M.
Tabletka koloru srebrnego zawiera mikroskładniki, które są niezbędne do pełnej regeneracji organizmu po aktywnym dniu,
ciężkim treningu. Wspiera procesy metaboliczne podczas wypoczynku oraz pomaga w spokojnym i głębokim śnie.
W tabletce srebrnej na noc znajdują się na przykład witaminy regenerujące tkankę kostną (witamina D), regeneracji i
tworzenia prawidłowej struktury kolagenu (witamina C) czy prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego jak i integracji
procesów metabolicznych (witaminy z grupy B).
Podobnie jak w tabletce złotej, tabletka na noc także została wyposażona w dodatek minerałów, jednak są to minerały, które
mają ogromne znaczenie w procesach regeneracyjnych organizmu. Są to: (wapń, cynk (chelat Albion), miedź (chelat Albion)
oraz cynk.
W formule na noc zawarto składniki roślinne dobrane między innymi pod kątem:
wspomagania metabolizmu tkanki tłuszczowej - ekstrakt z malin (98% zawartości ketonów malinowych)
wspomagania pracy układu moczowego oraz nerek - ekstrakt z żurawiny (standaryzowany na 10% zawartości
proantocyjanów), ekstrakt z pokrzywy
poprawy profilu lipidowego krwi - ekstrakt izoflawionów sojowych (standaryzowany na 40%)
poprawy wyglądu i zdrowia skóry, włosów oraz paznokci - skrzyp polny i ekstrakt pokrzywy)

Należy spożywać srebrną tabletkę codziennie wieczorem do ostatniego posiłku
 
Queen Fit Vita-Min Multiple Lady to produkt polecany nie tylko zawodniczkom fitness i trenującym na siłowni, ale
wszystkim aktywnym kobietom.
Odpowiednia podaż witamin i minerałów jest równie istotna dla organizmu kobiety jak dostarczenie odpowiednich proporcji
makroskładników. Te pierwsze wspierają odpowiednie wykorzystanie, trawienie białek, węglowodanów, tłuszczów i pozwalają
na utrzymanie wysokiej formy fizycznej i umysłowej. Vita-Min Multiple Lady w skuteczniejszy sposób pozwalają wykorzystać
pozostałe suplementy z linii Queen Fit. Warto je połączyć np. z białkiem Good Mornig Lady.
W Vita-Min Multiple Lady zastosowano składniki najwyższej jakości i maksymalnej przyswajalności, np. organiczne
minerały, chelaty Albion czy witamina C lewoskrętna. Dodatek wysokiej jakości składników roślinnych sprawia, że nie jest to
tylko kolejny produkt witaminowo-mineralny, tylko wyróżniająca się formuła zaprojektowana. Składniki mineralne użyte
w Vita-Min Multiple Lady poza doskonałą przyswajalnością charakteryzują się tym, że nie podrażniają żołądka oraz nie
wpływają negatywnie, tj. nie utrudniają wchłaniania pozostałych minerałów wzajemnie. 
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